

# FTHSM Holding IVS

Trettenstykkerne 25

4700 Næstved

CVR-nr. 36442190

## Årsrapport 2017

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 03-05-2018



---

Fátih Ünsal  
Dirigent



**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	FTHSM Holding IVS Trettenstykkerne 25 4700 Næstved
CVR-nr.	36442190
Stiftelsesdato	24-11-2014
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
<b>Direktion</b>	Fatih Ünsal , Adm. direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. -1.592, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 516.409, og en egenkapital på kr. -1.592.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets resultat er tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

	Note	2017 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre driftsomkostninger		-546	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-546</b>	<b>0</b>
Andre finansielle omkostninger		-1.046	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.592</b>	<b>0</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.592</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.592	0
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-1.592</b>	<b>0</b>



**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2014/15 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		376.982	70.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>376.982</b>	<b>70.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.001	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	50.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>50.001</b>	<b>50.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>89.426</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>516.409</b>	<b>120.000</b>
<b>Aktiver</b>		<b>516.409</b>	<b>120.000</b>

FTHSM Holding IVS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2014/15 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1	1
Overført resultat		-1.593	-1
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.592</b>	<b>0</b>
Selskabsskat		198.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		320.001	120.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>518.001</b>	<b>120.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>518.001</b>	<b>120.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>516.409</b>	<b>120.000</b>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

**Noter**

**2017**

**2014/15**

**1. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.